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VDPGUTSWEIN
Saarstein
Weinnr. Jahrgang

Auxerrois
2201 2022 840 € netto
2100 2021 7,98 € netto

1333 €/
12,67 €/I

12,0% vol
12,5% vol

Pinot Blanc
202 2022 840 € netto
2102 2021 7,98 € netto

1333 €/
12,67 €/|

12,0% vol
12,5% vol

Riesling trocken in der Literflasche

2204 2022 8,40 € netto 11,0% vol
2104 2021 7,98 € netto 11,5% vol
VDPORTSWEIN
Schloss Saarstein
Weinnr. Jahrgang
Pinot Gris
2203 2022 10,50 € netto 16,67 €/1 12,5% vol
2103 2021 10,50 € netto 16,67 €/1  12,5% vol
Riesling trocken
214 2022 9,66 € netto 1533 €/1  11,0% vol
m4 2021 9,24 € netto 14,67 €/l 11,5% vol

Riesling ,Grauschiefer” trocken

2206 2022 11,76 € netto 18,67 €/1  11,0% vol

2106 2021 10,92 € netto 1733 €/l 11,5% vol

1406 2014 10,08 € netto 16,00 €/1  11,0% vol
Riesling Kabinett feinherb

2208 2022 11,76 € netto 18,67 €/1  10,0% vol

2108 2021 10,92 € netto 1733 €/I  10,0% vol

750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

1000 ml
1000 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml

750 ml
750 ml

€inkl. MwsSt.

10,00
9,50

10,00
9,50

10,00
9,50

€inkl. MwsSt.

12,50
12,50

1,50
1,00

14,00
13,00
12,00

14,00
13,00

VDPGROSSE LAGE
Serriger Schloss Saarsteiner

Weinnr. Jahrgang

Riesling ,Alte Reben”
2207 2022 1597 € netto 2533 €/

Riesling,,GG" trocken

216 2022 2437 € netto 38,67 €/
1408 2014 22,27 € netto 3533 €/I
Riesling Kabinett
2209 2022 12,61 € netto 20,00 €/I
2109 2021 11,76 € netto 18,67 €/
Riesling Spétlese
2210 2022 15,97 € netto 2533 €/l
om0 2021 15,97 € netto 2533 €/I
2010 2020 15,97 € netto 2533 €/l
1910 2019 1597 € netto 2533 €/I
1810 2018 15,97 € netto 2533 €/l
Riesling Auslese
2n 2022 2395 € netto 38,00 €/1
am 2021 2395 € netto 38,00 €/I
20m 2020 23,95 € netto 38,00 €/1
1911 2019 23,95 € netto 38,00 €/I
1511 2015 23,95 € netto 38,00 €/1
1B 2013 23,95 € netto 38,00 €/I
m o 2011 23,95 € netto 38,00 €/I
0811 2008 23,95 € netto 38,00 €/I
o2 2001 23,95€ netto 38,00 €/I
o811 1998 1555 € netto 49,33 €/l

12,0% vol

12,5% vol
13,0% vol

7,5% vol
8,0% vol

7,5% vol
7.5% vol
7,5% vol
7.5% vol
8,5% vol

7,0% vol
8,5% vol
7.5% vol
7,0% vol
7.5% vol
8,0% vol
7,5% vol
8,5% vol
7,5% vol
8,0% vol

umlo
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750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml

375ml

€inkl. MwsSt.

19,00

29,00
26,50

15,00
14,00

19,00
19,00
19,00
19,00
19,00

28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
18,50

% Aot %/Zé///l//ﬁ’/ﬂ’ /

Weinnr. Jahrgang €inkl. Mwst
Riesling Auslese Goldkapsel

213 2022 5042 € netto 160,00 €/l 7,0% vol 375ml 60,00

1815 2018 4118 € netto 13067€/l  80%vol  375m 49,00

0915 2009 23,95 € netto 76,00€/l  80%vol  355m 28,50

0715 2007 23,95 € netto 76,00€/I  80%vol  375m 28,50

041 2004 23,95 € netto 76,00 €/l  80%vol  375m 28,50
Riesling Auslese lange Goldkapsel

0613 2006 28,15 € netto 8933€/I  75% vol 375ml 33,50

0314 2003 28,15 € netto 8933€/l 80%vol  375ml 33,50

o714 1997 2815 € netto 8933€/I 80%vol 375ml 33,50
Riesling Beerenauslese

m 2011 7143 € netto 226,67 €/l 75% vol 375ml 85,00

0913 2009 71,43 € netto 226,67 €/l 7,0% vol 375ml 85,00

0313 2003 71,43 € netto 226,67€/l  60%vol  375ml 85,00

o016 1990 71,43 € netto 226,67€/l  95%vol  375m 85,00
Riesling Eiswein

032 2003 71,43 € netto 226,67€/l  60%vol  375m 85,00

on3 2001 71,43 € netto 226,67 €/l 7,0% vol 375ml 85,00

Sekt und Secco
Die prickelnden Vergniligen
Weinnr. Jahrgang

Saarstein Secco
2130 2021 6,72 € netto

€inkl. MwsSt.

1067€/1 100%vol  750ml 8,00
Perlwein mit zugesetzter Kohlensdure

Schloss Saarsteiner Riesling Sekt brut
1920 2019 17,65 € netto 28,00 €/I 21,00

handgerittelt nach Champagnerverfahren

120% vol 750 ml
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